

2月 学校給食予定献立表

( )内は中学校数量

大垣市上石津学校給食センター

Main table with columns: 日 (Date), 献立名 (Menu Name), 黄色 (Yellow - 揚げ物・油揚げ), 赤色 (Red - 肉類), 緑色 (Green - 野菜), 調味料等 (Seasonings), 栄養価 (Nutritional Value), 小学校(中) (Elementary School), 中学校 (Middle School). Rows include items like 麦ごはん, 牛乳, 味噌汁, etc.

※ 名称だけでは材料が判断しにくい加工食品・調味料については、【 】の中に特定原材料(アレルギー物質27品目)を表示しています。詳しい原材料については、学校給食食材原材料表(別紙)に記載しています。
『カミカママーク』のついた料理は、とくによくかんで食べましょう。
大豆をはじめ、豆を使った料理に『まめたろうマーク』がついています。
※材料の都合により、献立を変更する場合がありますのでご了承ください。

Summary table with columns: 栄養価 (Nutritional Value), エネルギー (Energy), 脂肪 (Fat), 食物繊維 (Dietary Fiber), 水分 (Moisture). Rows: 小学校(中)基準量 (640kcal, 5.0g, 2.5g未満), 中学校基準量 (820kcal, エネルギー×0.25~0.3÷9, 6.5g, 3g未満).

給食実施日 20日